
                                                                                 ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    
ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                  ΣΥΝΕ∆ΡΙΑΣΗ..59η/2021.. 
∆ΗΜΟΣ ∆ΙΟΝΥΣΟΥ        της 22ης-11-2021 
Οικονοµική Επιτροπή 
Ταχ. ∆/νση: Λ. Μαραθώνος 29 & Αθ. ∆ιάκου 01     
Άγιος Στέφανος                ..Αριθ. Απόφασης: ..537/2021.. 

 
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

 
 Από το Πρακτικό της..59ης/22-11-2021...∆ηµόσιας Τακτικής συνεδρίασης της  
Οικονοµικής Επιτροπής. 
Σήµερα την ..22η Νοεµβρίου  2021.., ηµέρα ..∆ευτέρα.. και ώρα ..9:00.. η Οικονοµική 
Επιτροπή συνήλθε σε Τακτική συνεδρίαση µε τηλεδιάσκεψη στην  αίθουσα συνεδριάσεων 
του ∆ηµοτικού Καταστήµατος του ∆ήµου  ∆ιονύσου, επί της οδού Λ. Μαραθώνος 29 & Αθ. 
∆ιάκου 01 κατόπιν της υπ’ αριθ..39309/18-11-2021..πρόσκλησης του Προέδρου κ. Ιωάννη 
Καλαφατέλη, ∆ηµάρχου ∆ιονύσου που δηµοσιεύθηκε και επιδόθηκε νόµιµα µε 
αποδεικτικό στα µέλη, σύµφωνα µε το  άρθρο 75 του Ν.3852/10, για συζήτηση και λήψη 
απόφασης στα παρακάτω θέµατα της ηµερήσιας διάταξης: 
 
 

ΘΕΜΑ :  ∆ΙΑΒΙΒΑΣΗ ΑΙΤΗΣΗΣ 

 
 
Αφού διαπιστώθηκε νόµιµη απαρτία, δηλαδή σε σύνολο εννέα (9) µελών βρέθηκαν 
παρόντα τα παρακάτω  έξι (6) µέλη: 
 
             ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

                     
ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. Καλαφατέλης  Ιωάννης, Πρόεδρος.            1. Τσούκας Παναγιώτης 
2. Κόκκαλης Εµµανουήλ                                 2. Κουριδάκης Κων/νος 
3. Κριεµάδης Στέφανος                                   3. Ζαµάνης ∆ιονύσιος 
4. Κρητικός Αθανάσιος 
5. Φωτάκης Ιωάννης 
6. Λουκάτος Παναγής 
 
 
Τα πρακτικά τηρήθηκαν από την κ.Παππά Ελευθερία Υπάλληλο του ∆ήµου ∆ιονύσου 
 
Αριθµός Απόφασης: 537/2021 
 

ΘΕΜΑ :  ∆ΙΑΒΙΒΑΣΗ ΑΙΤΗΣΗΣ 

Ο ∆ήµαρχος έθεσε υπόψη του Σώµατος την αρ.πρωτ. εισερ. 39239/18-11-21 αίτηση των 
3 εργαζοµένων (γυµναστές) µε σχέση εργασίας Ι∆ΟΧ, την αρ. πρωτ. 467/20 ασκηθείσα 
αγωγή, την µε  αρ. 998/20 απόφαση Μ.Πρ.ΑΘ., την αριθ. πρωτ. εισερχοµένου 15308/21  
έφεση κατά της ανωτέρω απόφασης, το µε α.π. 38736/21 όµοιο/συναφές ενηµερωτικό 



σηµείωµα του δικηγόρου του ∆ήµου και το υπ’ αριθ. 39433/19.11.21  Ενηµερωτικό – 
Γνωµοδοτικό σηµείωµα του δικηγόρου του ∆ήµου, ζήτησε τη λήψη σχετικής απόφασης. 
 
Ο ∆ηµοτικός σύµβουλος κ. Αθανάσιος Κρητικός δήλωσε Λευκή ψήφο για το θέµα.  
 
Η Οικονοµική επιτροπή 
αφού έλαβε υπόψη: 
 

� Την εισήγηση του ∆ηµάρχου. 
� Τις διατάξεις  του άρθρου 72 του Ν.3852/2010 όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν 
� Την αρ.πρωτ. εισερ. 39239/12-11-21 αίτηση 
� Την αρ. πρωτ. 467/20 ασκηθείσα αγωγή  
� Την µε  αρ. 998/20 απόφαση Μ.Πρ.ΑΘ. 
� Την αριθ. πρωτ. εισερ. 15308/21 έφεση κατά της απόφασης του Μ.Πρ.Αθ. 
� Το αριθ. πρωτ. 38736/21 όµοιο/συναφές ενηµερωτικό σηµείωµα του δικηγ’ορου του 
∆ήµου 

� Το υπ’ αριθ. πρωτ.39433/19.11.21  Ενηµερωτικό – Γνωµοδοτικό του ∆ικηγόρου του 
∆ήµου  

� Τις τοποθετήσεις των ∆ηµοτικών Συµβούλων (λεπτοµέρειες στα 
αποµαγνητοφωνηµένα πρακτικά). 

 
 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

 
Η ∆ιοίκηση αναγνωρίζει ότι οι άνω 3  εργαζόµενοι πληρούν πάγιες και διαρκείς ανάγκες  
στις υπηρεσίες αθλητισµού  και στέκεται συµπαραστατικά στο αίτηµά τους που αφορά 
στην έφεσή τους στο αρµόδιο δικαστήριο. 
 
 
Η απόφαση αυτή να αναρτηθεί στο διαδικτυακό τόπο του προγράµµατος «∆ιαύγεια». 
  Αφού αναγνώστηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται ως ακολούθως: 
 

Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ  
 
 
 

Καλαφατέλης Ιωάννης 
∆ήµαρχος 

ΤΑ   ΜΕΛΗ. 
1.Κόκκαλης Εµµανουήλ 
2.Κριεµάδης Στέφανος 
3.Φωτάκης Ιωάννης 
4.Λουκάτος Παναγής  
 

 
Σχέδιο 
Φάκελος Αποφάσεων  Οικονοµικής Επιτροπής. 
Εσωτερική ∆ιανοµή:  
- Γραφείο ∆ηµάρχου. 
- Νοµική Υπηρεσία 
-∆ιεύθυνση Ανθρ. ∆υναµικού & ∆/κης Μέριµνας 


